

УПФР в Черняховском районе

"Показатели бухгалтерского баланса" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	На начало года	На конец года
АКТИВ		
I. Нефинансовые активы	7 949 321,27	12 761 840,38
<i>основные средства (остаточная стоимость)</i>	3 292 598,59	2 551 415,51
<i>нематериальные активы (остаточная стоимость)</i>		
<i>непроизведенные активы (остаточная стоимость)</i>		
<i>материальные запасы</i>	40 987,81	163 889,96
<i>права пользования активами (остаточная стоимость)</i>	4 608 629,86	10 040 622,13
<i>вложения в нефинансовые активы</i>		
<i>расходы будущих периодов</i>	7 105,01	5 912,78
II. Финансовые активы	721 618,21	978 246,57
денежные средства учреждения, из них:	655 899,50	934 501,00
финансовые вложения		
дебиторская задолженность по доходам		
дебиторская задолженность по выплатам	65 718,71	43 745,57
прочие расчеты с дебиторами		
БАЛАНС	8 670 939,48	13 740 086,95
ПАССИВ		
III. Обязательства	6 197 252,30	11 678 844,15
кредиторская задолженность по расходам	4 619 626,11	10 056 269,15
расчеты по платежам в бюджеты	16 122,52	1 570,00
кредиторская задолженность по доходам		
иные расчеты		
доходы будущих периодов		
резервы предстоящих расходов	1 561 503,67	1 621 005,00
IV. Финансовый результат	2 473 687,18	2 061 242,80
БАЛАНС	8 670 939,48	13 740 086,95

"Показатели отчета о финансовых результатах деятельности" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Доходы (начисленные)		267,11
Расходы (начисленные)	53 795 318,33	50 470 600,10
Чистый операционный результат	-54 113 098,68	-50 470 385,99
<i>в т.ч. операционный результат до налогообложения</i>	-53 795 318,33	-50 470 332,99
Операции с нефинансовыми активами	695 393,58	4 812 519,11
Операции с финансовыми активами и обязательствами, в том числе:	-54 808 492,26	-55 282 905,10
операции с финансовыми активами	-52 866 840,41	-49 380 424,10
<i>чистое поступление средств на счета бюджетов</i>	-52 861 890,97	-49 358 450,96
<i>чистое поступление иных финансовых активов</i>		
<i>чистое увеличение прочей дебиторской задолженности</i>	-4 949,44	-21 973,14
операции с обязательствами	1 941 651,85	5 902 481,00
<i>чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	1 941 651,85	5 842 979,67

"Показатели отчета о движении денежных средств" за 2018 год

Наименование публично раскрываемого показателя	Год (предшествующий отчетному)	Год (отчетный)
Поступления, всего		
Поступления по текущим операциям, всего		
из них:		
<i>от страховых взносов на обязательное социальное страхование</i>		
<i>от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации</i>		
Поступления от инвестиционных операций (от реализации нефинансовых активов)		
Поступления от финансовых операций (с финансовыми активами)		
Выбытия, всего	52 978 630,97	49 637 052,46
Выбытия по текущим операциям, всего	51 897 944,69	48 361 258,46
из них:		
<i>за счет социального обеспечения</i>	778 863,84	40 530,94
Выбытия по инвестиционным операциям (на приобретение нефинансовых активов)	1 080 686,28	1 275 794,00
Выбытия по финансовым операциям (с финансовыми активами)		
Изменение остатков средств	52 978 630,97	49 637 052,46
в том числе:		
<i>по операциям с денежными средствами, не отраженными в поступлениях и выбытиях</i>		
<i>изменение остатков средств</i>	52 978 630,97	49 637 052,46

Руководитель

Главный бухгалтер


(подпись)

С.В.Акулин

(расшифровка подписи)

И.В.Мамонтова